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Kalkış Yerleri:
20:00 - İstanbul - Beylikdüzü Shell Benzin İstasyonu
20:15 - İstanbul - Avcılar Metrobüs Durağı
21:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
22:45 - Gebze - Gebze Center Önü
23:30 - İzmit - İzmit Şehirlerarası Otobüs Terminali Yanı Otobüs Durakları

Gezilecek Yerler: Antalya, Kaş, Saklıkent, Fethiye, Muğla, Bodrum, Bafa Gölü

PROGRAM

Otobüslü Ege Akdeniz Turu

Ramazan Bayramı Özel

 



1 Gün: İstanbul – Antalya

 Gece yolculuğumuz başlıyor ve biniş noktalarından katılacak misafirlerimizle birlikte yola çıkıyoruz. Sabah
saatlerinde Antalya’ya varıyoruz.



2 Gün: Antalya

 Sabah erken saatlerde turumuza, Roma döneminden günümüze kadar ayakta kalmayı başarmış, dünyaca ünlü
Aspendos Antik Tiyatrosu ile başlıyoruz. M.S. 2. yüzyılda inşa edilen ve günümüze kadar en iyi şekilde korunmuş
Roma tiyatrolarından biri olan bu görkemli yapıyı gezerken, tiyatronun muhteşem akustiğini ve mimari
detaylarını yakından inceleme fırsatı buluyoruz. 15.000 kişilik kapasitesiyle antik çağın kültürel ve sanatsal
yaşamına ışık tutan tiyatro, aynı zamanda döneminin mühendislik harikalarından biri olarak kabul ediliyor.
Aspendos gezimiz sırasında tiyatronun yanı sıra antik su kemerlerini ve agora gibi kalıntıları da keşfediyoruz.
Ardından, doğanın bize sunduğu bir başka eşsiz güzellik olan Düden Şelalesi’ne hareket ediyoruz. Antalya’nın
en ünlü doğal güzelliklerinden biri olan Düden Şelalesi, serin suları ve etkileyici manzarasıyla ziyaretçilerini
büyülemeye devam ediyor. Yemyeşil ağaçların arasında saklı kalan bu doğa harikası, şehrin içinde adeta bir
vaha gibi huzur verici bir atmosfere sahip. Şelalenin arkasında bulunan doğal mağarayı ziyaret ederek suyun
coşkulu akışını farklı bir perspektiften izleyebilir ve doğanın gücünü daha yakından hissedebilirsiniz. Şelale
gezimizin ardından adrenalini zirveye çıkaracak bir aktivite için Köprülü Kanyon’a doğru yol alıyoruz. Rafting
(Ekstra), Antalya’nın en popüler doğa aktivitelerinden biri olup, Köprülü Kanyon’un serin sularında macera dolu
anlar yaşamamıza olanak sağlıyor. Profesyonel rehberler eşliğinde yaklaşık 14 km sürecek rafting maceramız
boyunca akıntıya karşı mücadele ederken eğlenceli ve heyecan verici anlar yaşayacağız. Suya atlayarak yüzme
molası verebileceğimiz duraklarımız da olacak. Macera dolu rafting aktivitemizin ardından, yorgunluğumuzu
atmak ve enerji toplamak için öğle yemeğimizi bölgedeki bir restoranda alıyoruz. Yemeğin ardından Antalya
şehir merkezine geri dönerek, kentin tarihi dokusunu hissedebileceğimiz Kaleiçi’ni keşfe çıkıyoruz. Osmanlı ve
Selçuklu dönemlerinden kalma tarihi konakların, dar taş sokakların ve surların bulunduğu bu eşsiz bölge,
geçmişten günümüze kadar ulaşan mistik atmosferiyle bizi adeta bir zaman yolculuğuna çıkarıyor. Kaleiçi Yat
Limanı’nı panoramik olarak gördükten sonra, dar sokaklarda yürüyerek Saat Kulesi, Hadrian Kapısı (Üç Kapılar)
ve Kesik Minare gibi önemli tarihi noktaları ziyaret ediyoruz. Turumuzun son durağı ise Antalya’nın en önemli
sembollerinden biri olan Yivli Minare oluyor. 13. yüzyılda Selçuklu Sultanı I. Alaaddin Keykubat tarafından inşa
ettirilen bu etkileyici yapı, tuğla ve çini süslemeleriyle dikkat çekiyor. 38 metre yüksekliğindeki minarenin
çevresinde yer alan külliye, medrese ve cami kalıntılarıyla birlikte Selçuklu mimarisinin en güzel örneklerinden
biri olarak kabul ediliyor. Tarih ve doğal güzelliklerle dolu bu muhteşem günün ardından, unutulmaz anılarla
turumuzu tamamlıyor otelimize doğru hareket ediyoruz.

 

 Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Güzergâh üzerinde bulunan dinlenme tesisinde serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Köprülü Kanyon’un eşsiz doğası eşliğinde bölgeye özgü lezzetler sunan restoranlardan birinde
alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Konaklama yapılacak otelde, açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır. (Dahil)
**Konaklama: Antalya Otelleri



3 Gün: Kekova Tekne Turu - Kaş-Saklıkent - Fethiye

 Yeni bir güne, Toros Dağları'nın eteklerinde yer alan doğa harikası Saklıkent Kanyonu ile başlıyoruz. Türkiye’nin
en büyük ikinci kanyonu olan Saklıkent, 18 kilometrelik uzunluğu ve bazı bölgelerde 300 metreyi bulan yüksek
duvarlarıyla ziyaretçilerini büyüleyen bir doğa harikasıdır. Kanyon boyunca ilerlerken, buz gibi kar sularının
oluşturduğu akarsularda yürüyebilir, kayaların arasından süzülen serin su damlalarının oluşturduğu eşsiz
atmosferin keyfini çıkarabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz, kanyonda yürüyüş yaparak doğanın muhteşem
güzelliklerine daha yakından tanıklık edebilir, dileyenler ise kanyon girişinde bulunan ahşap platformlarda
çaylarını yudumlayarak doğanın sesini dinleyebilirler. Saklıkent’in serin sularında geçirdiğimiz keyifli zamanın
ardından, Akdeniz’in en büyüleyici noktalarından biri olan Kekova’ya doğru hareket ediyoruz. Kekova, antik
çağlardan kalma batık şehirleri, turkuaz rengi berrak suları ve tarihi dokusuyla görenleri kendine hayran bırakan
bir doğa ve tarih cennetidir. Üçağız Köyü’nden Kekova Tekne Turu (Ekstra) bineceğimiz özel teknemizle
Kekova’nın masmavi sularına açılıyor ve sadece deniz yoluyla ulaşılabilen birbirinden güzel koyları keşfetmeye
başlıyoruz. Tekne turumuz boyunca, antik Likya uygarlığının izlerini taşıyan Batık Şehir (Dolichiste) başta olmak
üzere, Tersane Koyu ve Simena Antik Kenti gibi tarihi bölgeleri görme fırsatı yakalıyoruz. Batık Şehir’in su
altında kalan kalıntılarını teknemizden izleyerek, yüzyıllar öncesine uzanan bir tarihe tanıklık ediyoruz.
Kekova’nın koylarında vereceğimiz yüzme molalarında ise turkuaz suların serinliğini hissedebilir, masmavi
Akdeniz'in keyfini çıkarabilirsiniz. Kekova’daki unutulmaz tekne turumuzun ardından, rotamızı Akdeniz’in en
sevimli tatil beldelerinden biri olan Kaş’a çeviriyoruz. Likya uygarlığının önemli liman kentlerinden biri olan Kaş,
tarihi dokusu, dar taş sokakları, begonvil çiçekleriyle süslenmiş eski Rum evleri ve canlı atmosferiyle görenleri
kendine hayran bırakıyor. Kaş’ın merkezinde yapacağımız yürüyüş sırasında, Likya döneminden kalma devasa
kaya mezarlarını, Antiphellos Antik Tiyatrosu’nu ve çarşı içinde yer alan geleneksel Likya lahitlerini keşfetme
fırsatı buluyoruz. Kaş’ta vereceğimiz serbest zaman boyunca, dileyen misafirlerimiz bölgenin butik
dükkânlarında alışveriş yapabilir, el yapımı hediyelik eşyaları inceleyebilir, sahil boyunca yürüyüş yaparak
Akdeniz’in muhteşem manzarasını izleyebilir veya bir kafede oturup taptaze deniz ürünleri ve yöresel lezzetlerin
tadını çıkarabilir. Doğa, tarih ve denizin iç içe geçtiği bu eşsiz turun ardından, birbirinden güzel anılarla dolu bir
günün sonunda Otelimize doğru hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

 

Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, konaklama yapılan otelde açık büfe veya set menü olarak
sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Seçilen aktiviteye göre belirlenen restoranlarda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
Konaklama: Fethiye Otelleri



4 Gün: Aktivite Günü

 Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, siz değerli misafirlerimiz için çeşitli aktiviteler
sunulmaktadır. İstediğiniz etkinliği seçerek, günü dolu dolu geçirebilirsiniz: 12 Adalar ve Göcek Koyları Tekne
Turu (Ekstra) Bu muazzam turda, 4 farklı koyda yüzme molaları verecek ve teknede öğle yemeğimizi alacağız.
Tam gün süren bu tekne turu, Ege'nin en güzel deniz manzaralarında huzur dolu bir deneyim sunuyor. (Ekstra)
Dalış Aktivitesi (Ekstra) CMAS, PADI ve SSI sertifikalı eğitmenler eşliğinde dalış yapma fırsatını yakalayabilirsiniz.
İlk kez dalış yapacak misafirlerimiz için Discovery Dalış seçeneği de mevcuttur. Tam gün süren bu aktivitede,
öğle yemeği dahil 2 periyot halinde dalış yapacak ve cam gibi berrak sularda harika fotoğraflar ve videolar
çekebileceksiniz. (Ekstra) Yamaç Paraşütü (Ekstra) Rehberimizin belirlediği saatte, Babadağ'dan profesyonel
ekip eşliğinde yamaç paraşütü yaparak Ölüdeniz’in eşsiz manzarasını kuşbakışı izleyebilirsiniz. Fotoğraflar ve
videolarla bu unutulmaz anları ölümsüzleştirmeniz mümkün. (Ekstra) Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

 

 Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Seçilen aktiviteye bağlı olarak belirlenen restoranlarda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
Konaklama: Fethiye Otelleri



5 Gün: Muğla

 Turumuzun bu özel gününde, Türkiye’nin en güzel koylarından biri olarak kabul edilen Ölüdeniz’in eşsiz
manzarasıyla güne başlıyoruz. Toros Dağları'nın eteklerinde yer alan ve yemyeşil çam ormanlarıyla çevrili
Ölüdeniz, adeta bir doğa harikasıdır. Berrak ve durgun denizi, altın sarısı kumsalı ve masmavi gökyüzüyle ünlü
bu bölge, dünyanın en iyi plajları arasında gösterilmektedir. Ölüdeniz’de serbest zamanımızı dileyen
misafirlerimiz denizin keyfini çıkararak, kumsalda güneşlenerek veya su sporları yaparak değerlendirebilirler.
Ayrıca, dünyanın en iyi yamaç paraşütü noktalarından biri olarak bilinen Babadağ’dan muhteşem bir manzara
eşliğinde yamaç paraşütü yapma fırsatı da bulunmaktadır. Profesyonel pilotlar eşliğinde Babadağ’ın zirvesinden
süzülerek Ölüdeniz’in muhteşem manzarasına kuşbakışı tanıklık edebilirsiniz. Ölüdeniz’de geçirdiğimiz keyifli
anların ardından Dalyan’a doğru hareket ediyoruz. Doğal güzellikleri, tarihi dokusu ve benzersiz ekosistemiyle
ünlü olan Dalyan, Akdeniz’in saklı cennetlerinden biridir. Dalyan'a varışımızın ardından Dalyan tekne turumuza
(Ekstra) başlıyoruz. Dalyan Nehri’nde yapacağımız tekne turu boyunca, sazlıkların arasından geçerek bölgenin
doğal güzelliklerini keşfetme imkânı buluyoruz. Tekneden, dik kayalıklar üzerine oyulmuş ve antik döneme ait
olan ünlü Kaunos Kral Mezarları’nı görebiliriz. M.Ö. 4. yüzyıldan kalma bu tarihi yapılar, Likya uygarlığının en
önemli kalıntılarından biridir. Tekne turumuzun devamında, Dalyan’ın meşhur çamur banyolarına uğruyoruz.
Efsaneye göre Kleopatra’nın güzelliğinin sırrı olarak bilinen bu çamur banyoları, içerisindeki mineraller
sayesinde cildi yenileyici ve gençleştirici etkisiyle ünlüdür. Dileyen misafirlerimiz çamur banyosu yaparak
eğlenceli anlar yaşayabilir, ardından doğal sıcak su havuzlarında rahatlayabilir. Sonrasında, Dalyan’ın ünlü
İztuzu Plajı’na doğru hareket ediyoruz. Caretta Caretta deniz kaplumbağalarının üreme alanı olarak bilinen bu
özel plaj, altın sarısı kumsalı ve masmavi sularıyla büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Hem tatlı su hem de tuzlu
suyun buluştuğu bu eşsiz doğa harikasında yüzme molası veriyoruz. İztuzu Plajı’nda geçirdiğimiz huzurlu ve
keyifli vaktin ardından, Marmaris’teki otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

 

 Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır.
Öğle Yemeği: İztuzu Plajı’nda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
**Konaklama: Marmaris Otelleri



6 Gün: Akyaka - Gökova Tekne Turu - Azmak Tekne Turu - Bodrum

Otelde alacağımız kahvaltının ardından bölgenin en doğal güzelliklerine ve tarihi zenginliklerine keşif
yapabileceğiniz, sakin bir gün geçirmeniz için mükemmel bir fırsat sunuyor. Sabah saatlerinde, Akyaka’ya
varıyoruz ve burada kısa bir yürüyüşle beldenin sakin atmosferini keşfetmeye başlıyoruz. Akyaka, zeytin
ağaçlarıyla çevrili, muazzam doğası ve Akbük Koyu'ndan başlayıp Gökova Körfezi’ne kadar uzanan etkileyici
sahil yoluyla ünlüdür. Beldeyi gezdikten sonra, tekne turumuz için hazırlık yapıyoruz ve teknemizle Gökova
Körfezi'nin berrak sularına doğru yol alıyoruz. İlk olarak, Gökova Tekne Turumuza (Ekstra) Gökova Körfezi’nin en
gözde yerlerinden biri olan Sedir Adası'na doğru yol alıyoruz. Bu ada, hem doğal güzellikleri hem de tarihi
kalıntılarıyla ünlüdür. MÖ 4. yüzyıldan kalma antik yapıları görebileceğiniz bu adada, kısa bir yürüyüş yaparak
tarihi dokusunu keşfedeceğiz. Ayrıca, adanın ünlü Altın Kum Plajı’nda kısa bir yüzme molası veriyoruz. Altın Kum
Plajı, ince altın rengi kumlarıyla ünlüdür ve burası, gün batımında bile büyüleyici bir atmosfer yaratır. Tekne
turumuza, Akbük Koyu’nda devam ediyoruz. Burada sakin deniz, doğal çevre ve huzurlu atmosfer eşliğinde
yüzme molası veriyoruz. Akbük, berrak suları ve çevresindeki ormanlarla adeta bir cennet köşesidir. Suyun
içinde serinlerken, etrafınızdaki doğayı izleyebilir, tamamen huzurlu bir atmosferde rahatlayabilirsiniz. Tüm bu
harika noktalardan sonra, tekne turumuz Gökova Körfezi'nin farklı köylerine ve kıyılarına yöneliyor. Körfez
boyunca ilerlerken, çevredeki muazzam doğanın ve denizin keyfini çıkaracak, aynı zamanda fotoğraf molalarıyla
bu güzel anları ölümsüzleştirebileceksiniz. Denizin ve doğanın birleşimiyle büyüleyen manzaralar, bu turu
unutulmaz kılacak. 
 Öğle yemeğimizi teknede alıyoruz ve geleneksel Akdeniz mutfağından taze mezeler ve ızgaralarla enerji
depoluyoruz. Tur boyunca geçireceğiniz zaman, sadece yüzmek ve dinlenmekle kalmayacak, aynı zamanda
Gökova Körfezi’nin tarihi ve doğal zenginliklerini de keşfedeceksiniz. Gökova tekne turumuzun ardından, Azmak
Çayı'nda kısa bir tekne turuna çıkıyoruz. Azmak Çayı, Akyaka'da bulunan ve doğasıyla ünlü bir nehir olarak,
berrak suları ve sakin yapısıyla dikkat çeker. Tekne turumuz boyunca, serin ve buz gibi sularda yol alırken,
çevremizdeki yemyeşil doğanın ve sakin atmosferin tadını çıkaracağız. Nehrin etrafındaki ormanlık alan ve
doğal güzellikler, tur boyunca gözlerimizi şenlendirirken, suyun serinliği ve berraklığı keyifli bir deneyim
sunacak. Bu huzurlu gezinti sırasında, balıkların suyun içinde yavaşça hareket ettiğini görebilir ve bölgedeki kuş
cıvıltıları eşliğinde Azmak Çayı’nın eşsiz doğasında sakinleşebiliriz. Tekne turu sonrasında, Bodrum’daki
otelimize dönüş için yola çıkıyoruz ve günü, dinlenerek sonlandırıyoruz.

 

 Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Seçilen aktiviteye göre uygun bir noktada alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü şeklinde sunulacaktır.
** Konaklama: Bodrum Otelleri



7 Gün: Bodrum - Bafa Gölü - İstanbul

 Otelde alacağımız kahvaltının ardından siz değerli misafirlerimizle Zeki Müren Evi'ni ziyaret ediyoruz. Türk
sanat müziğinin efsane ismi Zeki Müren’in yaşamını ve sanatını daha yakından görmek için Bodrum’un içindeki
bu müzeyi geziyoruz. Müzede, Zeki Müren’in kişisel eşyaları, kostümleri, albümleri ve hayatını anlatan önemli
objeler yer alıyor. Türk müziği için bu önemli ismin izlerini takip ederken, ziyaretçiler duygusal ve sanatsal bir
yolculuğa çıkma fırsatını buluyor. Zeki Müren Evi'nin ardından, Bodrum’un en güzel ve sakin plajlarından biri
olan Deve Plajı'na geçiyoruz. Bu plaj, turkuaz renkli denizi, uzun kumsalı ve doğal çevresiyle ünlüdür. Güneşin
tadını çıkarabilir, denizin keyfini sürebilirsiniz. Ayrıca, plajda çeşitli su sporları yapma imkânı da bulunuyor.
Ardından, Bafa Gölü'ne doğru yol alıyoruz. Bafa Gölü, doğa harikası bir alan olup, zengin kuş çeşitliliği ve
muazzam manzarası ile ziyaretçilerine huzur verici bir atmosfer sunar. Burada, gölde tekne turu yaparak,
çevresindeki antik kalıntıları ve doğal yaşamı keşfetme fırsatı bulacağız. Gölün kenarındaki kısmi batık kiliseleri
ve diğer tarihi yapıları görmeden ayrılmıyoruz. Son olarak, Şirince'ye doğru yola çıkıyoruz. Bu köy, özgün
mimarisi, tarihi taş evleri ve şaraplarıyla ünlüdür. Şirince, aynı zamanda zeytin ağaçları, bağlar ve üzüm
bahçeleriyle çevrilidir. Burada, köyün dar sokaklarında gezebilir, el yapımı şaraplardan tadabilir ve köyün doğal
ortamında bolca fotoğraf çekebilirsiniz. Turumuzun sonunda, dönüş yoluna geçiyor ve GO TURKEY
organizasyonlarında siz değerli misafirlerimizle bir başka seyahatte buluşmak üzere veda ediyoruz.

 

 Yeme-İçme Bilgileri
Sabah Kahvaltısı: Tur ücretine dahil olup, otelde açık büfe veya set menü olarak sunulacaktır.
Öğle Yemeği: Serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Dönüş istikametinde uygun bir tesiste alınacaktır.
Konaklama: Bu gece konaklama yoktur



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama

Otellerde 5 açık büfe veya set menü sabah kahvaltısı

Otellerde 5 gece açık büfe veya set menü akşam yemeği

Rehberlik hizmetleri

Çevre Gezileri

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Gökova tekne turu dahil

Dalyan tekne turu  dahil

Kekova tekne turu  dahil

Programda belirtilen tüm müze ören yeri, özel işletmelere ve özel müzelere ait vb. giriş ücretleri

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm öğle yemekleri

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Ekstra belirtilen Tüm Organizasyonlar

Tüm özel Harcamalar 

Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağlı müzelere girişlerde gereklidir.)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.



► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/ramazan-bayrami-ozel-otobuslu-ege-akdeniz-turu-2936
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 14-03-2025 10:15 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/ramazan-bayrami-ozel-otobuslu-ege-akdeniz-turu-2936

